
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 

 
 

USNESENÍ  

z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 31. 07. 2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1115/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. žádost spolku Podnikatelský klub Broumovska, z. s. o finanční dar na podporu 

činnosti spolku v oblastech regionálního rozvoje, a to na poli rozvoje 
podnikatelského prostředí (příloha č. 1) 

 2. vyjádření výboru Základní odborové organizace Muzea východních Čech k 
otevřenému dopisu části vědecké rady MVČ (příloha č. 2) 

 3. žádost města Borohrádek o dofinancování projektu V. sportovních her seniorů 
Královéhradeckého kraje (příloha č. 3)  

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Petru Náhlovskému, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, informovat na 

schůzi Rady Královéhradeckého kraje o způsobu řešení žádosti dle bodu I.1 a I.3 
termín:21.08.2017 

 2. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 
informovat na schůzi Rady Královéhradeckého kraje o řešení situace v Muzeu 
východních Čech 
termín:21.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1116/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost o podporu projektu Kraje pro bezpečný internet (KPBI) pro rok 2017 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč z rozpočtu kap. 14 na realizaci projektu KPBI 

realizovaného pod záštitou Asociace krajů ČR 
 2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje dle přílohy důvodové zprávy 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

2 

III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o poskytnutí dotace uzavřené mezi Krajem Vysočina a 
Královéhradeckým krajem 
termín:31.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1117/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s t a n o v u j e  
  plat nově jmenované ředitelce Dětského domova, Základní školy speciální a Praktické 

školy, Jaroměř paní Mgr. Taťáně Kánské s účinností od 1. 8. 2017 dle přílohy 
důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství 

zajistit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 
termín:15.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1118/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  vyřazení movitého majetku (postřikovač Kertitox a sběrací vůz - návěs Horal) 

svěřeného k hospodaření Střední škole zemědělské a ekologické a střednímu 
odbornému učilišti chladící a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí, Komenského 
873 prodejem mimo okruh organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem, v 
případě nezájmu odvozem do kovošrotu 

II.  u k l á d á  
  PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, vyrozumět o usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 
termín:14.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1119/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  oznámení účastníka QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČ 

47917601 ze dne 11. 7. 2017 o odstoupení od podpisu kupní smlouvy na veřejnou 
zakázku s názvem Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec 
Králové – VZ vybavení - nábytek, že z kapacitních důvodů nemůže uzavřít smlouvu se 
zadavatelem 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

3 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  odmítnutí uzavření kupní smlouvy na veřejnou zakázku s názvem Rekonstrukce 

laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ vybavení - nábytek 
vítězným účastníkem 

III. r o z h o d l a  
  o vyloučení účastníka QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČ 

47917601, s nabídkovou cenou 611 242,- Kč bez DPH v souladu s § 122 odst. 5 a § 
124 odst. 1 a odst. 2 dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění z důvodu, že účastník dne 11. 7. 2017 oznámil zadavateli, že 
odstupuje od realizace dodávky a neuzavře kupní smlouvu se zadavatelem 

IV.  s c h v a l u j e  
  uzavření kupní smlouvy s účastníkem MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, 

IČ 46966447, s nabídkovou cenou 651 000,- Kč bez DPH, který se umístil druhý 
v pořadí 

V. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph. D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Rozhodnutí o vyloučení dle bodu III. usnesení a Kupní smlouvu s 
účastníkem, který se umístil druhý v pořadí dle bodu IV. usnesení. 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1120/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Písemnou zprávu o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - dodávka 
vybavení - vnitřní vybavení, lavičky, která byla zadávána otevřeným řízením v 
nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
účinném znění. 

II.  r o z h o d l a  
 1. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: Potrusil s.r.o., Hybešova 
1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119, nabídková cena 840 288,- Kč bez DPH. 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČ: 47917601, s nabídkovou cenou 993 944,- Kč 
bez DPH. 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

4 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - 
dodávka vybavení - vnitřní vybavení, lavičky. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.1. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s 
vybraným účastníkem. 
termín:31.10.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1121/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Písemnou zprávu o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - ICT vybavení -
PC, server, aktivní prvky, která byla zadávána otevřeným řízením v nadlimitním 
režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 
1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 26012162, nabídková cena 1 266 500,- Kč 
bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - 
ICT vybavení - PC, server, aktivní prvky. 

 2. Kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II. tohoto usnesení. 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s 
vybraným účastníkem. 
termín:31.10.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.10.2017 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

5 

USNESENÍ RK/21/1122/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory a pořízení 
vybavení pro diesel motory – SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ vybavení II (lešení) dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána otevřeným řízením v nadlimitním 
režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: wami.cz s.r.o., Hradecká 
224, 503 02 Předměřice nad Labem, IČ 27520404, s nabídkovou cenou 145 000,- Kč 
bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem Rekonstrukce dílen pro řemeslné obory a pořízení vybavení pro diesel 
motory – SOŠ a SOU Vocelova HK - VZ vybavení II (lešení) 

 2. Kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II. 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s 
vybraným účastníkem dle bodu III. usnesení. 
termín:30.11.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.11.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1123/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v 

oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka nábytku“ a nové vyhlášení formou 
otevřeného nadlimitního řízení, dle důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
  O zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zkvalitnění vzdělávací 

infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka nábytku" dle ust. § 
127 odst. 1 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

6 

III. s c h v a l u j e  
  1) Vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti 

gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka nábytku II“ formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
2) Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Zkvalitnění vzdělávací 
infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka nábytku“ ve znění 
dle příloh č. 3 – 8 důvodové zprávy 

IV.  p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové  
výkonem zadavatelských činností pro veřejnou zakázku s názvem „Zkvalitnění 
vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – dodávka nábytku 
II“ 
termín:31.12.2017 

V. j m e n u j e  
  Členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek pro veřejnou zakázku 

dle bodu III. 1 tohoto usnesení ve složení: 
a) Veronika Janderová 
b) PaedDr. Markéta Stuchlíková 
c) Mgr. Petr Jaroš 
d) Bc. Pavel Hečko 
e) Ing. Jan Sobotka 
Seznam náhradníků: 
a) Mgr. Petr Ježek 
b) Ing. Jiří Strnad 
c) Mgr. Jiří Morávek 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců Centra 
pro regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami Integrovaného regionálního 
operačního programu 

VI.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 
termín:15.08.2017 

 2. JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, příspěvkové 
organizace  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu IV. 
termín:31.12.2017 

 

 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

7 

USNESENÍ RK/21/1124/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na přijetí dotací Ministerstva kultury do rozpočtu Královéhradeckého kraje na 

rok 2017 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/41/2016 

následující rozpočtové opatření: 
- zvýšení neinvestičních přijatých transferů od Ministerstva kultury v částce 304.000 
Kč za současného zvýšení běžných výdajů kapitoly 16 - kultura ve stejné výši 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru ekonomického, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2017 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1125/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  návrhový a evidenční list kulturního statku k zápisu do Seznamu nemateriálních 

statků tradiční lidové kultury Královéhradeckého kraje 
II.  s c h v a l u j e  
  návrh Statku - Tradice generačního předávání krajkářství na Vamberecku k zápisu do 

Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Královéhradeckého kraje 
III. u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

informovat Muzeum východních Čech v Hradci Králové o přijatém usnesení 
termín:14.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1126/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh paní XXXXXXX na změnu v žádosti č. 17OPK01-0150 - změna příjemce 

dotace z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti - nově je oprávněným 
žadatelem pan XXXXXXX 

 2. návrh pana XXXXXXX na změnu v žádosti č. 17OPK01-0044 - změna data narození 
příjemce dotace z XXXXXXX na XXXXXXX 

II.  s c h v a l u j e  
  změnu příjemce dotace u projektu č. 17OPK01-0150 - příjemcem dotace bude na 

základě změny vlastnických práv k předmětné nemovitosti pan XXXXXXX 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

8 

III. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o opravě administrativní chyby - oprava data narození příjemce pana 

XXXXXXX, projekt č. 17OPK01-0044, z XXXXXXX na XXXXXXX 
IV.  p o v ě ř u j e  
  Bc. Pavla Hečka, člena Rady Královéhradeckého kraje, zajistit zohlednění výše 

uvedených změn při uzavírání smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje s dotčenými osobami.  
termín:31.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1127/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o provedení podstatné změny projektů podpořených v rámci dotačního 

programu 16OPK02 Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v 
Královéhradeckém kraji, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace zpracovaných na základě žádostí 

o provedení podstatné změny v rámci dotačního programu 16OPK02 Snížení emisí z 
lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji, dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy. 

III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, podepsat Dodatky ke 

Smlouvám v souladu s přijatým usnesením na základě pověření. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1128/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně vzniklé při realizaci 

projektu v rámci dotačního programu 16OPK02 - Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností v Královéhradeckém kraji - Kotlíkové dotace, dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně na základě podané žádosti dle bodu 

I tohoto usnesení panu XXXXXXX, číslo projektu 16OPK02-1132, ve výši 100 % 
vyměřeného odvodu, tj. 5 625 Kč. 

III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, informovat příjemce dotace 

o přijatém usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

9 

USNESENÍ RK/21/1129/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Regionální agrární komory Královéhradeckého kraje o zapůjčení loga soutěže 

Potravina a potravinář Královéhradeckého kraje za účelem realizace soutěže pro rok 
2017, dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
 1. bezplatné zapůjčení loga soutěže Potravina a potravinář Královéhradeckého 

kraje Regionální agrární komoře KHK 
 2. uzavření smlouvy o poskytnutí podlicence k užití díla dle přílohy důvodové 

zprávy 
III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci přijatého 

usnesení 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1130/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. závěry hodnotící komise dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Propagační materiály 
Královéhradeckého kraje 2017, dle důvodové zprávy 

 2. Smlouvu o dílo dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 
II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru uchazeče, který splnil veškeré požadavky zadavatele a jehož nabídková 

cena byla nejnižší 
P.O.S. FACTORY, s.r.o. sociální podnik, adresa: 130 00 Praha - Žižkov, Jilmová 
2685/10 IČ:28524527 
Nabídková cena: 296 400 Kč bez DPH 

 2. o vyloučení uchazeče DUKASE s.r.o., adresa: 500 12 Hradec Králové, třída 
Edvarda Beneše 1530/70, IČ: 25293800 
z důvodu nesplnění podmínek zadávací dokumentace 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem dle bodu II., odstavec 1. usnesení 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat: 
a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek dle bodu I. usnesení 
b) Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle bodu II. usnesení 
c) Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem dle bodu III. usnesení 
d) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
termín:10.08.2017 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

10 

 2. Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:10.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1131/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 

inovací ve výši 150 000,00 Kč na zajištění aktivit v předpřípravné fázi u projektů 
zaměřených specifický cíl 2.1 IROP, a to z finančních prostředků vyčleněných na 
kapitole 21 k zajištění přípravy projektů ze dne 27. 1. 2017 

II.  p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci, 

zajištěním aktivit v předpřípravné fázi projektů zaměřených na deinstitucionalizaci a 
rozvoj sociálních služeb spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie v 
období 2014 – 2020 dle důvodové zprávy 
termín:30.06.2018 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic: 

zajistit dle bodu I tohoto usnesení poskytnutí neinvestičního účelově vázaného 
příspěvku Centru investic, rozvoje a inovací ve výši 150 000 Kč 
termín:31.08.2017 

 2. Ing., Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a JUDr. Bc. Lukáši 
Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací: 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.06.2018 

 

 
USNESENÍ RK/21/1132/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přípravu aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro osoby se 

zdravotním postižením Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 2. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

11 

 3. Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 4. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic 
 a) informovat Radu Královéhradeckého kraje o možnostech a realizaci 

odpovědného veřejného zadávání na úrovni Královéhradeckého kraje 
termín:16.10.2017 

 b) participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí 
pro osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje 
termín:31.03.2018 

 5. Ing. Tomášovi Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 6. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru ekonomického,  
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 7. Bc. Petru Náhlovskému, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 8. Mgr. Liboru Košťálovi, MBA, vedoucí odboru kancelář ředitele,  
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 9. PaedDr. Markétě Stuhlíkové, vedoucí odboru školství, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 10. Ing. Mgr. Milanu Pacákovi, vedoucímu odboru územního plánování a stavebního 
řádu, 
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 11. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizační a právní,  
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

12 

 12. RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a 
zemědělství,  
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 13. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru správní a krajský živnostenský úřad,  
participovat na tvorbě aktualizovaného Krajského plánu vytváření příležitostí pro 
osoby se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje  
termín:31.03.2018 

 14. Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  
předložit dokument k projednání a schválení Radě a Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:31.03.2018 

 

 
USNESENÍ RK/21/1133/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následujícího rozpočtové opatření: zvyšují se běžné výdaje kapitoly 28 rozpočtu KHK 
odvětví sociálních věcí o neinvestiční dotaci přijatou od MPSV ve výši 412 000 Kč v 
rámci Dotačního programu na podporu samosprávy v oblasti stárnutí na podporu 
projektu Vybrané aktivity ve prospěch seniorů v Královéhradeckém kraji v roce 2017 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2017 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1134/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  aktualizovaný Plán investic a oprav na rok 2017 a aktualizaci tvorby a použití 

investičního fondu příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Skřivany v roce 
2017 dle důvodové zprávy a Příloh č. 1 a 2 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Skřivany o 
přijatém usnesení   
termín:31.08.2017 

 

 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

13 

USNESENÍ RK/21/1135/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Informace o možnosti podání správní žaloby ve věci rozhodnutí o vyměření odvodu 

za porušení rozpočtové kázně v rámci projektu „Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v Královéhradeckém kraji IV“ 

II.  s o u h l a s í  
  s podáním správní žaloby proti rozhodnutím Odvolacího finančního ředitelství se 

sídlem v Brně a zastupováním v rámci této žaloby advokátní kanceláří HOLEC, ZUSKA 
&  Partneři, advokáti, se sídlem Palác Anděl, Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5 –
Smíchov 

III. u k l á d á  
   Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:14.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1136/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  podmínky dotačního programu Ministerstva zdravotnictví ČR ke stabilizaci vybraných 

zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu, vyhlášeném 
Ministerstvem zdravotnictví ČR dne 16. 6. 2017 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti Královéhradeckého kraje do dotačního programu ke stabilizaci 

vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu 
vyhlášeném Ministerstvem zdravotnictví ČR dne 16. 6. 2017 dle přílohy 
důvodové zprávy, 

 2. s postupem Královéhradeckého kraje v rámci vyhlášeného dotačního programu 
Ministerstva zdravotnictví ČR formou poskytování individuálních dotací dle 
důvodové zprávy. 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví: 

zpracovat Žádost o poskytnutí státní dotace na financování zvýšení odměňování 
zdravotnických pracovníků bez dohledu pracujících ve směnném nebo 
nepřetržitém provozu 
termín:16.08.2017 

 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje: 
podepsat Žádost o poskytnutí státní dotace na financování zvýšení odměňování 
zdravotnických pracovníků bez dohledu pracujících ve směnném nebo 
nepřetržitém provozu 
termín:16.08.2017 

 

 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

14 

USNESENÍ RK/21/1137/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise k veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce a přístavba 

Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou, zpracování investičního záměru" v rámci 
projektu "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu", která byla zadána formou veřejné 
zakázky malého rozsahu III. kategorie, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky účastníka, kterým je: 

DOMY spol. s r.o., architektonický a projektový atelier, Politických vězňů 1597/19, 
110 00 Praha 1, IČ 41692870, nabídková cena: 550.000,- Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek výběrového řízení formou veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie s 

názvem "Rekonstrukce a přístavba Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou, 
zpracování investičního záměru" v rámci projektu "Rozšíření strategické průmyslové 
zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu" 
a uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem dle bodu II tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy a Smlouvu o dílo s 
vybraným účastníkem 
termín:31.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1138/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k nadlimitní 

veřejné zakázce na stavební práce s názvem Dokončení stavebních prací na akci „I/14 
Vrchlabí, Nerudova – Nádražní II“ v rámci projektu „Rozšíření průmyslové zóny 
Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura“, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla 
zadávána v režimu otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, kterým je: 

M-SILNICE a.s.  
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO 421 96 868 
s nabídkovou cenou: 1.433.437,58 Kč bez DPH 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

15 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „I/14 

Vrchlabí, Nerudova – Nádražní II“ v rámci projektu „Rozšíření průmyslové zóny 
Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura“ a Smlouvu o dílo s vybraným účastníkem dle 
bodu II. 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka zadávacího řízení a Smlouvu o dílo s vybraným účastníkem  
termín:15.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1139/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově 

vázaného příspěvku za účelem zastupování příjemce dotace (Královéhradeckého 
kraje) a přípravu realizace dílčích akcí na projektu „Rozšíření strategické průmyslové 
zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém 
regionu“ ze dne 17. 1. 2017 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 

Dodatek č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově 
vázaného příspěvku za účelem zastupování příjemce dotace (Královéhradeckého 
kraje) v rámci akce: „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a 
zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 
termín:31.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1140/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Smlouvy na uzavření budoucí kupní smlouvy na odkup pozemků p.p.č. 3010, 

p.p.č. 3015, p.p.č. 3015/25 a 1/2 p.p.č. 3015/24 v k.ú. Kvasiny mezi 
Královéhradeckým krajem a paní XXXXXXX, bytem XXXXXXX, v rámci „Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu“. 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Smlouvu na uzavření budoucí kupní 

smlouvy na odkup pozemků p.p.č. 3010, p.p.č. 3015, p.p.č. 3015/25 a 1/2 p.p.č. 
3015/24 v k.ú. Kvasiny mezi Královéhradeckým krajem a paní XXXXXXX, bytem 
XXXXXXX, v rámci „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“, jejíž znění je přílohou tohoto 
usnesení.  



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

16 

III. u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje podle odst. 
II. 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1141/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Domov důchodců Černožice – DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána 
formou otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: TOP TRADE PROFI s.r.o., 
Praha 1 - Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 11000, IČO 24837946, s nabídkovou cenou 
1.803.723,- bez DPH, 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem: Domov důchodců Černožice – DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE,  
 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II, 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1142/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Domov důchodců Černožice - MOBILIÁŘ OBJEKTU „A“ 
a „C" dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána formou otevřeného 
zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

17 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: Dřevozpracující výrobní 
družstvo, Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČO 00030520, s 
nabídkovou cenou 2.009.329,-Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem: Domov důchodců Černožice - MOBILIÁŘ OBJEKTU „A“ a „C", 
 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II, 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1143/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Domov důchodců Černožice - NOČNÍ STOLKY, POSTELE 
- OBJEKT „A“, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána formou 
otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, PROMA REHA, s.r.o., Riegrova 342, 552 
03 Česká Skalice, IČO 63219107, s nabídkovou cenou 425.322,- bez DPH. 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: PROMA REHA, s.r.o., 
Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, IČO 63219107, s nabídkovou cenou 425.322,-
bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem: Domov důchodců Černožice - NOČNÍ STOLKY, POSTELE - OBJEKT „A“, 
 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II, 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:30.09.2017 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

18 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1144/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Domov důchodců Černožice - ASISTENČNÍ SYSTÉM 
OBJEKTU „A“, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána formou 
otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: DARTIN spol. s r.o., 
Horoměřice, Suchdolská 688, okres Praha-západ, PSČ 25262, IČO 40763781, s 
nabídkovou cenou 1.362.154,- bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem: Domov důchodců Černožice - ASISTENČNÍ SYSTÉM OBJEKTU „A“ 
 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II, 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1145/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem: Domov důchodců Černožice - ZDRAVOTECHNIKA -
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána 
formou otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: HOSPIMED, spol. s r.o., 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

19 

Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000, IČO00676853, s nabídkovou cenou 
1.003.850,-Kč bez DPH, 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem: Domov důchodců Černožice - ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ 
PŘEDMĚTY, 

 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II, 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1146/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Písemnou zprávu o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce na stavební práce s 

názvem: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí -
stavební práce, která byla zadávána otevřeným řízením v nadlimitním režimu dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  r o z h o d l a  
 1. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: Průmstav Náchod s.r.o., 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 25275062, s nabídkovou cenou 44 813 
859,95 Kč bez DPH 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem STYLBAU, s.r.o., 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové, IČ: 25957481, s nabídkovou cenou 45 
428 086,- Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké 
Poříčí - stavební práce. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.1. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 25275062 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

20 

IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Smlouvu o dílo s 
vybraným účastníkem. 
termín:30.09.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1147/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Písemnou zprávu o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce na služby s názvem: 

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - zajištění 
výkonu TDS a BOZP, která byla zadávána otevřeným řízením v nadlimitním režimu 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  r o z h o d l a  
 1. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: Ekologický rozvoj a 
výstavba s.r.o., Nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, IČ: 275 04 514, 
nabídková cena 497 620,- Kč bez DPH. 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem INGENIRING 
KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČ: 274 72 493, s nabídkovou cenou 
683 000,- Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s 

názvem: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - 
zajištění výkonu TDS a BOZP. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.1. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř, IČ: 275 04 514 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Příkazní smlouvu s 
vybraným účastníkem. 
termín:30.09.2017 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

21 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1148/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského 
dozoru stavební akce „II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nabídky, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: VDI Projekt s.r.o., Petrohradská 
216/3, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 288 60 080, (cena 1 678 500,00 Kč bez DPH, 2 
030 985,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace a výkon 

autorského dozoru stavební akce „II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov“ a smlouvu 
o dílo s vítězným účastníkem zadávacího řízení 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a smlouvu o dílo s vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: 
VDI Projekt s.r.o., Petrohradská 216/3, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 288 60 080, 
(cena 1 678 500,00 Kč bez DPH, 2 030 985,00 Kč vč. DPH) 
termín:15.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1149/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek 

na veřejnou zakázku na stavební práce „Silnice II. a III. třídy na území 
Královéhradeckého kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek“ – 
část I (III/30122 Maršov), část II (III/32427 Tůně – Popovice) a část III (III/32519 
Jeřice – Chloumek) 

 2. návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „III/30122 Maršov“ 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

22 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení účastníka zadávacího řízení pro část I výše uvedené veřejné zakázky, 

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 74 924, 
z důvodu, že účastník zadávacího řízení ve své nabídce překročil limit pro 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, čímž nesplnil podmínky účasti v 
zadávacím řízení a požadavky zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci 

 2. o zrušení zadávacího řízení pro část I výše uvedené veřejné zakázky dle ust. § 127 
odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 
není žádný účastník zadávacího řízení 

 3. o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení: 
pro část II: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
452 74 924 (cena 21 590 477,25 Kč bez DPH, 26 124 477,47 Kč vč. DPH) 
pro část III: COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000, IČO: 261 77 005 
(cena 12 666 000,00 Kč bez DPH, 15 325 860,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky na „Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého 

kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek“ – část II a III a smlouvu 
o dílo s vybranými účastníky zadávacího řízení pro část II a III zakázky 

 2. nové vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na 
stavební práce „III/30122 Maršov“ 

 3. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „III/30122 Maršov“, 
složení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  z ř i z u j e  
  komisi pro otevírání obálek ve složení: 

členové: Ing. Svatava Koubová, Petr Slezák, Ing. Eva Vortelová 
náhradníci: Mgr. Kateřina Vlková, Ing. Jiří Koutník 

V. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Mgr. Martin Červíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří 
Koutník, Ing. Jiří Brandejs 
náhradníci: Ing. Milan Sommer, Josef Dvořák, Ing. Marek Pavlík, Ing. Luděk Horáček, 
Ing. Martin Jelínek 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

VI.  p o v ě ř u j e  
  SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

výkonem zadavatelských činností 
termín:31.12.2017 

VII. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce 
na stavební práce „Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

23 

souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek“ – část I, EUROVIA CS, a.s., 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 74 924, z důvodu, že 
účastník zadávacího řízení ve své nabídce překročil limit pro nabídkovou cenu za 
předmět veřejné zakázky, čímž nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení a 
požadavky zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci; 
termín:31.08.2017 

 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební 
práce „Silnice II. a III. třídy na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova 
asfaltobetonových krytů vozovek“ – část I dle ust. § 127 odst. 1 zákona, neboť po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení; 
termín:31.08.2017 

 3. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatelů pro část II a III a smlouvu o 
dílo s vybranými dodavateli pro část II a III, jejichž nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatelé splnili podmínky účasti v zadávacím 
řízení: 
pro část II: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
452 74 924 (cena 21 590 477,25 Kč bez DPH, 26 124 477,47 Kč vč. DPH) 
pro část III: COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČO: 261 77 005 
(cena 12 666 000,00 Kč bez DPH, 15 325 860,00 Kč vč. DPH) 
termín:30.09.2017 

 4. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci usnesení při zadání veřejné zakázky ve spolupráci se SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 
termín:31.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1150/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání 

VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných 
učeben zubních techniků – ICT a konektivita", dle důvodové zprávy 

II.  z r u š u j e  
  usnesení RK/14/835/2017 
III. s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠZ 

a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných 
učeben zubních techniků – ICT a konektivita" formou otevřeného nadlimitního 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 2. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce ve znění příloh důvodové zprávy. 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

24 

IV.  j m e n u j e  
  Členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek pro veřejnou zakázku 

dle bodu II. 1 tohoto usnesení ve složení: 
a) zástupce KU KHK (OINV) Ing. Libor Žilka 
b) zástupce KU KHK (OŠ) Dana Třísková 
c) zástupce uživatele (p.o.) Mgr. Jiří Chrz 
d) zastupitel KHK Mgr. Václav Řehoř 
e) zastupitel KHK Ing. Ruml Otakar 
Seznam náhradníků: 
a) zástupce uživatele (p.o.) PaedDr. Soňa Lamichová 
b) zástupce KU KHK (OINV) Ing. Roman Kosař 
c) zastupitel KHK Ing. Dana Kracíková 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců Centra 
pro regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami IROP. 

V. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2017 
 

 
USNESENÍ RK/21/1151/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  záměr na přípravu a realizaci projektu Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro 

osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové 
II.  s c h v a l u j e  
  1) přípravu a předložení Žádosti o podporu k projektu „Rozvoj dostupnosti 

pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové“ do 
Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 2.1 Zvýšení 
kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi.  
2) poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 
inovací ve výši 100 000 Kč na přípravu Žádosti o podporu, z finančních prostředků 
určených na kapitole 21 na přípravu projektů. 
3) poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 
inovací ve výši 95 500 Kč na zpracování Studie proveditelnosti  
a přípravu a realizaci výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace vč. 
zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a výkonu autorského dozoru, a to 
z finančních prostředků určených na kapitole 21 na přípravu projektů. 

III. p o v ě ř u j e  
 1. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje  
přípravou a předložením Žádosti o podporu k projektu Rozvoj dostupnosti 
pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec Králové 
termín:30.06.2019 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

25 

 2. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 
kraje  
výkonem zadavatelských činností pro veřejnou zakázku na zajištění projektové 
dokumentace stavby, výkon inženýrské činnosti a autorský dozor v projektu 
Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě Hradec 
Králové 
termín:30.06.2018 

IV.  u k l á d á  
 1. JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací: 

zajistit přípravu Žádosti o podporu vč. všech příloh do IROP a organizaci veřejné 
zakázky na zpracovatele projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
pro stavební povolení 
termín:30.06.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic: 
termín:30.06.2019 

 a) zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu II. 2) a II. 3) 
termín:31.08.2017 

 b) zajistit smluvní odkup nemovitosti dle důvodové zprávy 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/21/1152/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 

modernizace a dostavby", dle důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 

modernizace a dostavby" formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 2. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce ve znění příloh důvodové zprávy 
III. u s t a v u j e  
  komisi pro hodnocení a posouzení nabídek pro veřejnou zakázku dle bodu II.1 tohoto 

usnesení 
IV.  j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek pro veřejnou zakázku 

dle bodu II.1 tohoto usnesení ve složení: 
a) Ing. Václav Nýč 
b) Ing. Eduard Trumm 
c) Ing. Miroslav Michl  
d) PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
e) Mgr. Václav Řehoř  
Seznam náhradníků: 
a) Mgr. Martin Červíček  



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

26 

b) Ing. Aleš Cabicar 
c) Ing. Vladimír Derner 
d) Ing. JUDr. Rudolf Cogan, Ph.D. 
e) Ing. Libor Žilka 
f) Ing. Jiří Strnad 

V. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení 

termín:10.08.2017 
 

 
USNESENÍ RK/21/1153/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  postup při přípravě stavebních akcí Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  vedoucím odborů Krajského úřadu Královéhradeckého kraje postupovat v souladu s 

pravidly schválenými dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.12.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1154/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. finanční posílení akcí v rámci schváleného limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje pro rok 2017 - odvětví sociální věci dle tabulkové 
přílohy 

 2. zařazení nových akcí v rámci schváleného limitu Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje pro rok 2017 - odvětví sociální věci dle tabulkové 
přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2017 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat změny dle tabulkové přílohy do 3. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2017 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1155/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední škole 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

27 

gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 na předfinancování 
způsobilých výdajů ve výši 401 425,72 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem 
„Zateplení fasády a střechy budovy školy SŠGS v Nové Pace“ z vratky předfinancování 
kap. 21 (org. 2099) na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 
ZK/3/146/2017 
2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední škole 
gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 na kofinancování výdajů 
projektu ve výši 602 138,58 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem „Zateplení 
fasády a střechy budovy školy SŠGS v Nové Pace“ z rezervy kap. 21, org. 2077/71 na 
základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/3/146/2017 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21 
termín:30.06.2018 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:11.08.2017 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté 
usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2017 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1156/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a návrh dohody o ukončení smlouvy o dílo ze dne 17. 6. 2016 na 

zakázku na stavební práce „II/252 Rekonstrukce opěrných zdí Malá Úpa“ 
II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo ze dne 17. 6. 2017 na zakázku na 

stavební práce „II/252 Rekonstrukce opěrných zdí Malá Úpa“ 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat schválenou dohodu o ukončení smlouvy o dílo ze dne 17. 6. 2016 na 
zakázku na stavební práce „II/252 Rekonstrukce opěrných zdí Malá Úpa“ 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1157/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  1. dodatek č. 1 k protokolu R2017 o účelovém a časovém vymezení účelově 

vázaného příspěvku na řízení a administraci projektů KHK, dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy, 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

28 

2. dodatek č. 2 k protokolu R2016 o účelovém a časovém vymezení účelově 
vázaného příspěvku na řízení a administraci projektů KHK, dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy. 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat schválené dodatky k protokolům dle bodu I. tohoto usnesení. 
termín:31.08.2017 

 

 
 
USNESENÍ RK/21/1158/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/280 
Prodávající: 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX                      
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemek: zastavěný silnicí II/280 
p. p. č. 733/20 o výměře 53 m2 ostatní plocha - silnice,   
v k.ú. a obci Cholenice 
Financování: rozpočet Královéhradeckého kraje - kap. 12 - správa majetku, následně 
žádost o refundaci ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem:  
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
Kupní cena: 2 650,- Kč (50,- Kč/m2) 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. tohoto 
usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup pozemku 
pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  

  termín: 11.09.2017  
   

 

 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

29 

USNESENÍ RK/21/1159/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku 
Prodávající:  
Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem, se sídlem Flesarova 48, 
503  46  Třebechovice pod Orebem 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemek: zastavěný silnicí II/298 
p. p. č. 2414/3 o výměře 3 631 m2 ostatní plocha – silnice 
v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem 
Kupní cena: 181 550,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
Financování:  rozpočet Královéhradeckého kraje - kap. 12 správa majetku, následně 
žádost o refundaci ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem:  
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup pozemků 
pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  

  termín: 11.09.2017  
   

 

 
USNESENÍ RK/21/1160/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/304 

Prodávající: 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/12 (cena spoluvlastnického 
podílu: 3 854,- Kč), 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/4 (cena spoluvlastnického 
podílu: 11 563,- Kč),  
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/4 (cena spoluvlastnického 
podílu: 11 563,- Kč), 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/12 (cena spoluvlastnického 
podílu: 3 854,- Kč), 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

30 

XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/12 (cena spoluvlastnického 
podílu: 3 854,- Kč),  
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/4 (cena spoluvlastnického 
podílu: 11 563,- Kč),         
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemek: zastavěný silnicí II/304 
p. p. č. 1149/86 o výměře925m2ostatní plocha - silnice,  
v k.ú. a obci Lípa nad Orlicí 
Financování: rozpočet Královéhradeckého kraje - kap. 12 - správa majetku, 
následně žádost o refundaci ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem:  
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
Kupní cena:46 250,- Kč (50,- Kč/m2) 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. 
tohoto usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup 
pozemků pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1161/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemků 
Prodávající: 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena podílu 170.170,- Kč) 
XXXXXXX, bytem XXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena podílu 170.170,- Kč) 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemky: zastavěné silnicí č. III/308 10 - výměra celkem 2618 m2 
p. p. č. 130/3   o výměře 229 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
p. p. č. 809/2 o výměře 2389 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
v k. ú. Semonice a obci Jaroměř 
Kupní cena:  340.340,- Kč (tj. 130,- Kč/m2) 
Financování:  rozpočet Královéhradeckého kraje - kap. 12 správa majetku, následně 
žádost o refundaci ze státního rozpočtu 

 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

31 

Náklady spojené s převodem:  
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup pozemků 
pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemků dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  

  termín: 11.09.2017  
   

 

 
USNESENÍ RK/21/1162/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s přijetím daru  
Dárce: obec Nevratice 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek: součást křižovatky  silnic č. II/327 a III/327 48 
část p.p.č. 521/2, která je dle GP č. 116-180/2016 oddělena a označena jako p.p.č. 
521/6 o výměře 12 m2 ostatní plocha – silnice 
v k. ú. a obci Nevratice 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na přijetí daru dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 

  termín: 11.09.2017  
   

 

 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

32 

USNESENÍ RK/21/1163/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitost 

Pozemek: pod stavbou přechodu pro chodce na silnici II/325 
část p.p.č. 3013/13, která je dle GP č. 1267-95/2016 označena jako p.p.č. 3013/19 o 
výměře 26 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
v k. ú. a obci Rudník 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Rudník 
Pozemek: pod stavbou přechodu pro chodce na silnici II/325 
část p.p.č. 3013/13, která je dle GP č. 1267-95/2016 označena jako p.p.č. 3013/19 o 
výměře 26 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
v k. ú. a obci Rudník 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1164/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: pod stavbou chodníků a veřejné zeleně podél silnic II/327 a III/327 48 
- část p.p.č. 521/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 521/4 o 
výměře 380 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 521/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 521/5 o 
výměře 320 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/3 o 
výměře 187 m2 ostatní plocha – jiná plocha  



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

33 

- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/4 o 
výměře 1401 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/5 o 
výměře 1152 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 695, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 695/2 o 
výměře 28 m2 ostatní plocha – jiná plocha  
- část p.p.č. 695, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 695/3 o 
výměře 37 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
v k. ú. a obci Nevratice 
Věcné břemeno:  
na p.p.č. 521/1 vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení věcného břemene 
zapsané na LV č. 146 pro k. ú. a obec Nevratice 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Nevratice 
Pozemky: pod stavbou chodníků a veřejné zeleně podél silnic II/327 a III/327 48 –
výměra celkem 3505 m2 
- část p.p.č. 521/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 521/4 o 
výměře 380 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 521/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 521/5 o 
výměře 320 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/3 o 
výměře 187 m2 ostatní plocha – jiná plocha  
- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/4 o 
výměře 1401 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 523/1, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 523/5 o 
výměře 1152 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
- část p.p.č. 695, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 695/2 o 
výměře 28 m2 ostatní plocha – jiná plocha  
- část p.p.č. 695, která je dle GP č. 116-180/2016 označena jako p.p.č. 695/3 o 
výměře 37 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
v k. ú. a obci Nevratice 
Věcné břemeno:  
na p.p.č. 521/1 vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení věcného břemene 
zapsané na LV č. 146 pro k. ú. a obec Nevratice 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

34 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1165/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemek pod stavbou autobusové zastávky 

Pozemek: 
st.p.č. 187 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. a obci Prosečné 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Prosečné 
Pozemek: celková výměra 38 m2– pod stavbou autobusové zastávky 
st.p.č. 187 o výměře 38 m2zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. a obci Prosečné 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení  
termín:11.09.2017 

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

35 

USNESENÍ RK/21/1166/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemky 

Pozemky: pod stavbou chodníků 
v k. ú. a obci Vrchlabí 
p.p.č. 1836/19 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/20 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/21 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/22 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/23 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/24 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/25 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/26 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/27 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 2630/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný: město Vrchlabí 
Pozemky: celková výměra 261 m2 – pod stavbou chodníků 
v k. ú. a obci Vrchlabí 
p.p.č. 1836/19 o výměře 24 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/20 o výměře 29 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/21 o výměře 38 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/22 o výměře 23 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/23 o výměře 31 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/24 o výměře 45 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/25 o výměře 10 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/26 o výměře 13 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 1836/27 o výměře 2 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 2630/6 o výměře 46 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

36 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení  
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1167/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat část pozemku 

Pozemek: pro vybudování bezúplatného veřejného parkoviště osobních automobilů 
návštěvníků základní školy  
část p.p.č. 676/2 o výměře 451 m2 dle GP č. 404-101/2016 označena jako p.p.č. 
676/10 ostatní plocha - silnice v k. ú. a obci Kunčice nad Labem 
Věcné břemeno: 
na p.p.č. 676/2 v k.ú. Kunčice nad Labem vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene zapsané na LV č. 86 pro k.ú. a obec Kunčice nad Labem 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Kunčice nad Labem 
Pozemek: celková výměra 451 m2 – pro vybudování bezúplatného veřejného 
parkoviště osobních automobilů návštěvníků základní školy  
část p.p.č. 676/2 o výměře 451 m2 dle GP č. 404-101/2016 označena jako p.p.č. 
676/10 ostatní plocha - silnice v k. ú. a obci Kunčice nad Labem 
Věcné břemeno: 
na p.p.č. 676/2 v k.ú. Kunčice nad Labem vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene zapsané na LV č. 86 pro k.ú. a obec Kunčice nad Labem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení  
termín:11.09.2017 

 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

37 

USNESENÍ RK/21/1168/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemek 

Pozemek: pro vytvoření přístupové cesty na obecní pozemky 
p.p.č. 405 ostatní plocha-silnice v k. ú. a obci Samšina 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Samšina 
Pozemek: celková výměra 557 m2 – pro vytvoření přístupové cesty na obecní 
pozemky 
p.p.č. 405 o výměře 557 m2ostatní plocha-silnice v k. ú. a obci Samšina 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení  
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1169/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat část stavby silnice III/3205, stavbu chodníku, 

zpevněnou plochu pod zastávkou, obrubníky a pozemky v k.ú. Černíkovice 
Nemovitosti : 
Část stavby silnice III/3205, včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Černíkovice, 
v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí III/3206 (UB 1413 A 
174) provozní staničení 4,170 km, po křižovatku u mostu (UB 1413 A 175), provozní 
staničení 4,376 km, v celkové délce 0,206 km  
Stavba chodníku, zpevněné plochy pod zastávkou a obrubníky na p.p.č. 1309/2 a 
p.p.č. 1309/3 
Pozemky:  
v k.ú. a obci Černíkovice 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

38 

zastavěné stavbou silnice III/3205 
část p.p.č. 1174/1 o výměře 1702 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1174/23 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře12 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 1309/5 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
pod stavbou chodníku, zpevněné plochy pod zastávkou a obrubníky 
část p.p.č. 1230/3 o výměře 96 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1230/10 ostatní plocha - ostatní komunikace-náš chodník 
část p.p.č. 1309 o výměře 316 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 1309/2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 155 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 1309/3 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
pod stavbou místní komunikace 
část p.p.č. 1230/3 o výměře 1 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1230/11 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 6 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 1309/4 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
Věcné břemeno: 
na p.p.č. 1174/1 v k.ú. Černíkovice vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene zapsané na LV č. 141 pro k.ú. a obec Černíkovice 

II.  s o u h l a s í  
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

k pozemní komunikaci  
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Budoucí obdarovaný: obec Černíkovice 
Nemovitost: 
část stavby silnice III/3205, včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci 
Černíkovice, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí 
III/3206 (UB 1413 A 174) provozní staničení 4,170 km, po křižovatku u mostu (UB 
1413 A 175), provozní staničení 4,376 km, v celkové délce 0,206 km  
Zavazující podmínky: 
- budoucí dárce se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikace z kategorie „silnice“, uzavřít s budoucím obdarovaným 
darovací smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou 
převede do vlastnictví budoucího obdarovaného 
- budoucí obdarovaný se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní 
moci rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikace z kategorie „silnice“, uzavřít s budoucím dárcem darovací 
smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijme 
od budoucího dárce do svého vlastnictví 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

39 

 2. s darováním části stavby silnice III/3205, stavby chodníku, zpevněné plochy 
pod zastávkou, obrubníků a pozemků v k.ú. Černíkovice uvedenému zájemci za 
předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Černíkovice 
Nemovitosti : 
Část stavby silnice III/3205,včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci 
Černíkovice, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí 
III/3206 (UB 1413 A 174) provozní staničení 4,170 km, po křižovatku u mostu (UB 
1413 A 175), provozní staničení 4,376 km, v celkové délce 0,206 km  
Stavba chodníku, zpevněné plochy pod zastávkou a obrubníky na p.p.č. 1309/2 
a p.p.č. 1309/3 
Pozemky: celková výměra 2288 m2  
v k.ú. a obci Černíkovice 
zastavěné stavbou silnice III/3205 
část p.p.č. 1174/1 o výměře 1702 m2dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1174/23 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 12 m2dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1309/5 ostatní plocha - ostatní komunikace 
pod stavbou chodníku, zpevněné plochy pod zastávkou a obrubníky 
část p.p.č. 1230/3 o výměře 96 m2dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1230/10 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 316 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1309/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 155 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1309/3 ostatní plocha - ostatní komunikace 
pod stavbou místní komunikace 
část p.p.č. 1230/3o výměře 1 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1230/11 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1309 o výměře 6 m2 dle GP č. 466-93/2011 označena jako p.p.č. 
1309/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 
Věcné břemeno: 
na p.p.č. 1174/1 v k.ú. Černíkovice vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene zapsané na LV č. 141 pro k.ú. a obec Černíkovice 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 
let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

40 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA vedoucímu odboru organizačního a právního  

zajistit zveřejnění záměru darovat nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení  
termín:11.08.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování nemovitostí dle tohoto usnesení 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1170/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitých věcí, které jsou 

užívány Oblastní nemocnicí Náchod a.s. na základě nájemní smlouvy ze dne 1. 10. 
2010, s technickým zhodnocením majetku Královéhradeckého kraje v rozsahu dle 
důvodové zprávy a to: 
- obměna a doplnění parkovacího systému v nemocnici Náchod v hodnotě 5.366 tis. 
Kč včetně DPH, 
- obměna a doplnění parkovacího systému v nemocnici Rychnov nad Kněžnou v 
hodnotě 4.053 tis. Kč včetně DPH, 
- obměna a doplnění parkovacího systému v nemocnici Broumov v hodnotě 1.271 tis. 
Kč včetně DPH, 
za následujících podmínek v nemocnici Náchod a nemocnici Broumov: 
• Vozidlo nebude zasahovat při odbavení ve vjezdovém terminálu do vozovky silnice 
č. III/28526 a č. III/3025, 
• Podzemní kabelové sítě sloužící k provozu vjezdových terminálů, kamer nebo 
informačních tabulí nebudou do pozemku krajské silnice III/28526, III/3025 ukládány, 
• Silnice č. III/3025 je na rok 2017 v plánu rekonstrukcí, termín započetí není nyní 
znám. V případě omezení provozu na silnici je nutné dopravní režim respektovat.  
Dotčené nemovité věci: 
- p. p. č. 1174/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1918 m2, 
- p. p. č. 1074/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 911 m2, 
- p. p. č. 1000/12, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 701 m2,  
- p. p. č. 1005/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1388 m2,  
- p. p. č. 1005/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2945 m2,  
- st. p. č. 3729, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 644 m2, jehož součástí je stavba 
č.p. 402, občanská vybavenost, 
všechny zapsané Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Náchod, na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod, 
- p. p. č. 2088/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 3009 m2, svěřený do hospodaření 
Správě silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové -
Plačice, 
zapsaný Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

41 

Náchod, na LV č. 373 pro k.ú. a obec Náchod, 
- p. p. č. 2987/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 12272 m2,  
- p. p. č. 1778, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 334 m2,  
- p. p. č. 1777/18, ostatní plocha, zeleň, o výměře 71 m2,  
- p. p. č. 1777/19, ostatní plocha, zeleň, o výměře 472 m2,  
- p. p. č. 1777/21, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 140 m2,  
- p. p. č. 1775/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře1026 m2,  
- p. p. č. 1775/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 262 m2,  
- p. p. č. 3418, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 934 m2,  
- p. p. č. 2610/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1663 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, občanská vybavenost 
- p. p. č. 1777/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 229 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, občanská vybavenost 
- p. p. č. 3046/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 557 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, občanská vybavenost 
všechny zapsané Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rychnov nad Kněžnou, na LV č. 31 pro k.ú. a obec Rychnov nad Kněžnou, 
- p. p. č. 300/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5650 m2, 
zapsaný Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, na LV č. 1477 pro k.ú. a obec Broumov. 
Vypořádání vynaložených nákladů: 
V případě ukončení nájemního vztahu musí Královéhradecký kraj (pronajímatel) jako 
vlastník nemovitých věci uhradit Oblastní nemocnici Náchod a.s. (nájemci) částku, 
odpovídající zhodnocení budovy aktuální ke dni ukončení nájmu. 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovité věci dle bodu I. tohoto usnesení. 
termín:29.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1171/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitých věcí, které jsou 

užívány Oblastní nemocnicí Náchod a.s. na základě nájemní smlouvy ze dne 1. 10. 
2010, s technickým zhodnocením majetku Královéhradeckého kraje v budově 
hematologie a to: 
- v odběrové místnosti hematologie v nemocnici Náchod v hodnotě 150 tis. Kč bez 
DPH, spočívající v přesunu odběrové místnosti a opravy povrchů a dále 
- v laboratorním provozu hematologie v nemocnici Náchod v hodnotě 82 tis. Kč bez 
DPH, spočívající v rozdělení místností na samostatné pracoviště. 
Dotčené nemovité věci: 
- st. p. č. 3572, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 498 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, občanská vybavenost, zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

42 

kraj, Katastrální pracoviště Náchod, na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod. 
Vypořádání vynaložených nákladů: 
V případě ukončení nájemního vztahu musí Královéhradecký kraj (pronajímatel) jako 
vlastník nemovitých věci uhradit Oblastní nemocnici Náchod a.s. (nájemci) částku, 
odpovídající zhodnocení budovy aktuální ke dni ukončení nájmu. 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovité věci dle bodu I. tohoto usnesení. 
termín:29.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1172/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. n e s o u h l a s í  
  s prodejem části nemovité věcí: 

- p.p.č. 155/26, trvalý travní porost, o celkové výměře 10395 m2, zapsaného 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, na LV 
č. 712 pro k. ú. a obec Pec pod Sněžkou. 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu 
Trutnov 
Žadatel: XXXXXXX 
Vlastník: Královéhradecký kraj 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit k projednání v 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. tohoto usnesení. 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1173/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Žádost vlastníka pozemku o sdělení, zda uplatňuje Královéhradecký kraj předkupní 

právo k pozemku v k. ú. Borohrádek dle ustanovení § 101 stavebního zákona č. 
183/2006 Sb., z důvodu prodeje tohoto pozemku 

II.  s o u h l a s í  
  s nevyužitím předkupního práva k pozemku v k.ú. Borohrádek a jeho výmazem v 

katastru nemovitostí v souladu s ustanovením § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 
Vlastník pozemku: XXXXXXX 
Pozemek:  
- pozemek p.p.č. 551/3 o výměře 18.930 m2 (orná půda) v k. ú. Borohrádek 
Veškeré náklady spojené s výmazem předkupního práva a jeho výmaz z katastru 
nemovitostí: uhradí a provede vlastník pozemku  
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

43 

III. u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na nevyužití 
předkupního práva k pozemku v k.ú. Borohrádek v souladu s doporučením Rady 
Královéhradeckého kraje 
termín:30.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1174/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s t a n o v u j e  
 1. počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu v 

pracovním poměru od 1. 9. 2017 v počtu 427 a nad tento počet umožňuje 
ředitelce krajského úřadu uzavírat v souladu se zákonem o úřednících pracovní 
poměry na dobu určitou 

 2. zvýšený objem prostředků na platy zaměstnanců Královéhradeckého kraje 
zařazených do krajského úřadu a ostatní platby za provedenou práci vč. náhrad v 
době nemoci od 1. 9. 2017 o 2.342.157,- Kč, odvody činí částku 806.288,- Kč, 
sociální fond 80.889,- Kč, celkový objem prostředků na platy v roce 2017 bude 
činit 173.303.216,- Kč, odvody budou činit 59.707.618,- Kč, sociální fond 
5.871.146,- Kč 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci usnesení v návaznosti na § 69 odst. 2 písm. c) a f) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
termín:31.08.2017 

 2. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členovi Rady Královéhradeckého kraje, 
předložit navýšení rozpočtu kap. 19 na nejbližším zasedání Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1175/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku č. 19 ke smlouvě o podnájmu nemovitostí a nebytových prostor 

uzavřené mezi Správou nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. a 
Královéhradeckým krajem dne 22. 11. 2007 s účinností od 1. 9. 2017 dle přílohy a 
důvodové zprávy 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

44 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 19 ke smlouvě o podnájmu nemovitostí a nebytových prostor 
uzavřené mezi Správou nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. a 
Královéhradeckým krajem dne 22. 11. 2007 s účinností od 1. 9. 2017 dle přílohy a 
důvodové zprávy 
termín:31.08.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1176/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o poskytnutí dotací na individuální účel dle důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí dotací na individuální účel žadatelům dle důvodové zprávy v celkové 

výši 643.500 Kč z rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje (2017) 
 2. neposkytnutí dotací na individuální účel žadatelům dle důvodové zprávy 
 3. návrhy smluv (přílohy důvodové zprávy č. 1 - 2) k uzavření s příjemci dotací 
III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

poskytnutí či neposkytnutí dotací na individuální účel žadatelům dle důvodové 
zprávy v celkové výši 20.000 Kč z rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje (2017) 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Petru Náhlovskému, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zajistit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.12.2017 

 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
předložit materiál dle bodu III. tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:11.09.2017 

 

 
USNESENÍ RK/21/1177/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. zahraniční služební cestu PhDr. Jiřího Štěpána Ph.D., hejtmana 

Královéhradeckého kraje, Bc. Pavla Hečka, člena Rady Královéhradeckého kraje, 
Terezy Nyklíčkové, tajemnice hejtmana, Ivany Tomkové, referentky zahraniční 
vztahy, Petry Veselé, referentky sekretariátu hejtmana, Břetislava Popelky, řidiče 
odbor kancelář hejtmana a Michala Szalacsi, řidiče do Srbska, Česko Selo a 
Kruščica ve dnech 13. – 16. 08. 2017, která se uskuteční z důvodu setkání s 
krajany. 

 2. zahraniční služební cestu Mgr. Martiny Berdychové, náměstkyně hejtmana 
Královéhradeckého kraje, Mgr. Edity Vaňkové, zastupitelky Královéhradeckého 



Usnesení z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 31. 07. 2017 
 

45 

kraje, PaedDr. Markéty Stuchlíkové, vedoucí odboru školství a Ing. Václava 
Jarkovského, odbor školství Slovinska v termínu 25. 09. – 01. 10. 2017, která se 
uskuteční z důvodu účasti na odborné stáži pracovníků ve školství KHK ve 
Slovinsku. 

 

 
USNESENÍ RK/21/1178/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r e v o k u j e  
  usnesení RK/7/470/2017 ze dne 28.3.2017 v bodu III. schvaluje a nahrazuje ho 

následujícím zněním: 
III. schvaluje 
smlouvu o kurzu (verze 5.0) dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
termín:31.07.2017 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 

 


